事 務 連 絡

令 和 ７年 ３月 吉 日

 各 位

我孫子市役所建設部道路課

都市計画道路下ヶ戸・中里線等の開通日のお知らせ

日頃より市道路行政に対しご協力をいただき、ありがとうございます。

都市計画道路下ヶ戸・中里線の一部及び取付道路について、下記の通り開通し、車

両の通行が可能となります。

開通までは、何かとご迷惑をおかけしますが、ご理解・ご協力くださいますよう、よろし

くお願い申し上げます。

記

開通日時：令和７年３月３１日（月）午前１０時

・開通範囲図

我孫子市役所

建設部 道路課 工務係・計画係

担当：古舘・高木

TEL 04-7185-1111（内線 647）